3 (três) anos (completos até 31/03/2022) de idade, que fazem parte da Educação Infantil na 
Rede Municipal de Ensino, no ano de 2022. 

2. DO LOCAL, DO PERIODO E DAS VAGAS POR TURMA. 
2.1. O atendimento do Projeto Colônia de Férias será ofertado a 195 (cento e noventa e 
cinco) crianças, tendo como local de atendimento o Centro de Educação Infantil “Zilda 
Maria Peixer”, localizada na Rua Ben-te-vi, S/N, bairro Praça, nesse município. 

2.2. As vagas serão distribuídas da seguinte forma: 

CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL “ZILDA MARIA PEIXER”